ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

________________________________________________________________________________________________________
Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04

Site: www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com -Fone: (84) 3374-0002
________________________________________________________________________________________________________

PORTARIA nº. 128/2018

Riacho da Cruz/RN, 16 de outubro de 2018.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE PREGOEIRO

SUPLENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

RIACHO DA CRUZ/RN E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

A Prefeita Municipal de Riacho da Cruz, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas

atribuições legais, considerando o disposto na Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº.

268/2010 e Decreto Municipal nº. 271/2010, RESOLVE:

Art. 1º. Nomear, nesta data, como Pregoeiro Suplente, o Sr. JOSÉ ALAN DA SILVA

FERNANDES, portador do CPF sob o n.º 087.712.044-74, matrícula n.º 120563-3, para julgar e

conduzir os Processos Licitatórios na modalidade Pregão (Presencial e Eletrônico).

Art. 2º. A Comissão de Pregão ficará a partir desta data, com a seguinte formação:

Pregoeiro: Fábio Maxcimiliano Diógenes de Sousa;

Pregoeiro Suplente: José Alan da Silva Fernandes.

Membros da Equipe de Apoio:

1 – Membro: Davi Evaristo de Paiva;

2 – Membro: João Paulo de Andrade Silva.

Art. 3º - Os procedimentos licitatórios serão conduzidos por 01 (um) Pregoeiro e 02

(dois) membros da equipe de Apoio, relacionados nos instrumentos convocatórios.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARIA BERNADETE NUNES RÊGO GOMES

Prefeito Municipal

http://www.riachodacruz.rn.gov.br/
mailto:pmriachodacruz@gmail.com